

# Deposit Slip / డిపాజిట్ స్లిప్

RBL Bank Limited



# Deposit Slip / డిపాజిట్ స్లిప్

RBL Bank Limited



Please (✓) tick whichever applicable / దయచేసి వర్తించిన దానిపై (✓) టిక్ పెట్టండి

For the Credit of / నీటి క్రెడిట్కి  SB  CA  CC Loan Account/ రుణ ఖాతా  EMI  PartPayment/ భాగం పొక్షిక చెల్లింపు  Foreclosure/ ముందుగా మూసివేత

Branch/బ్రాంచి \_\_\_\_\_ Date/తేదీ 

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Account No./ అకౌంట్ నం. \_\_\_\_\_

Credit Card No./ క్రెడిట్ కార్డు నం. \_\_\_\_\_

Name of A/c Holder/ అకౌంట్ దారుని పేరు \_\_\_\_\_

PAN of Account Holder/ అకౌంట్ దారుని పాన్ \_\_\_\_\_

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / ₹ 49,999/-కి మించిన నగదు డిపాజిట్లకు తప్పనిసరి

Particulars Cash / Cheque / చివరాలు నగదు/చెక్కు	Deno./డినామినేషన్	Pieces/సంఖ్యలు	₹
	2000 x		
	1000 x		
	500 x		
	200 x		
	100 x		
	50 x		
	20 x		
	10 x		
	5 x		
	నాణేలు		
<b>Total/మొత్తం</b>			

Amount in words / సొమ్ము అక్షరాలా \_\_\_\_\_ only/మాత్రమే.

Bank Official Signature/బ్యాంకు అధికారి సంతకం \_\_\_\_\_

Please (✓) tick whichever applicable / దయచేసి వర్తించిన దానిపై (✓) టిక్ పెట్టండి.

For the Credit of / నీటి క్రెడిట్కి  SB  CA  CC Loan Account/ రుణ ఖాతా  EMI  PartPayment/ భాగం పొక్షిక చెల్లింపు  Foreclosure/ ముందుగా మూసివేత

Branch/బ్రాంచి \_\_\_\_\_ Account No./ Credit Card No. \_\_\_\_\_

Name of A/c Holder/ అకౌంట్ దారుని పేరు \_\_\_\_\_

PAN of Account Holder/ అకౌంట్ దారుని పాన్ \_\_\_\_\_ Contact No. / సంప్రదించవలసిన నం. \_\_\_\_\_

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / ₹ 49,999/-కి మించిన నగదు డిపాజిట్లకు తప్పనిసరి

Bank & Branch/City / బ్యాంక్ మరియు బ్రాంచి పట్నం	Date / తేదీ	Cheque No. / చెక్కు నం.	Deno. / డినామినేషన్	Pieces / సంఖ్యలు	₹
			2000 x		
			1000 x		
			500 x		
			200 x		
			100 x		
			50 x		
			20 x		
			10 x		
			5 x		
			నాణేలు		
<b>Amount in words / సొమ్ము అక్షరాలా</b> _____					
					<b>only/మాత్రమే.</b>

Depositor's Sign/ డిపాజిటర్ సంతకం \_\_\_\_\_ (For Bank Use Only)/(బ్యాంకు ఉపయోగించేందుకు మాత్రమే) Entered by/ నమోదు చేసినవారు \_\_\_\_\_ Verified by/ నిర్ధారించుకున్నవారు \_\_\_\_\_ Tran. ID No./ లావాదేవీ ఐడి నం. \_\_\_\_\_

Total/మొత్తం \_\_\_\_\_

Please quote your Account Number on reverse of the cheque./ దయచేసి చెక్కు వెనుక వైపున మీ అకౌంట్ నంబరు రాయండి.  
Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques./దయచేసి నగదు/ట్రాన్స్ఫర్ చెక్కులు/అవుట్ స్టేషన్ చెక్కుల కోసం వేర్వేరు స్లిప్లు ఉపయోగించండి.

Please see overleaf for conditions.

**CONDITIONS**

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 49,999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

**Instruction :**

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.

**షరతులు**

1. డిపాజిట్ చేసిన బటమలను ఏవైనా లోపాలు ఉన్నాయేమో తెలుసుకునేందుకు వెంటనే నిర్ధారణ మరియు నిశిత పరిశీలన చేయడం జరుగుతుంది. ఏవైనా ఉంటే అకౌంట్దారునికి తెలియజేయడం జరుగుతుంది.
2. ఈ డిపాజిట్ స్లిప్ ఓవర్ ది కౌంటర్ డిపాజిట్ల రికార్డు మాత్రమే మరియు క్రెడిట్ అడ్వైసింగ్ పరిగణించకూడదు. క్రెడిట్లు అకౌంట్ స్టేట్మెంట్లో ప్రతిబింబిస్తాయి.
3. నగరంలోని ఇతర బ్యాంకులు/ట్రాంచిల్లో తీసిన బటమ్స్ క్లియరింగ్ హౌస్ నిబంధనలు/నిర్దేశాల ప్రకారం క్లియరింగ్ కి పంపబడతాయి.
4. డిపాజిట్ చేసిన నగరం వెలుపల చెల్లించబడే బటమలు కలెక్షన్ కోసం పంపబడతాయి మరియు నగదులోకి మారినప్పుడు సొమ్ము క్రెడిట్ చేయబడుతుంది. డిపాజిట్దారుని అభ్యర్థన మేరకు కౌన్స్/డిస్కాంట్ చేసిన బటమలను నగదులోకి మార్చేందుకు కలెక్షన్ కోసం పంపబడతాయి. బటమ్ చెల్లింపు అందకపోతే, డిజిటల్ నోటీసు అందిన మీదట మరియు/లేదా బ్యాంకు నిర్ణయించిన ముందస్తు-నిర్ణయ వ్యవధి తరువాత, ఏవైనా చార్జీలు, వడ్డీ, అయిన ఖర్చులకోసం బటమ్ సొమ్మును డిపాజిటర్ అకౌంట్ కి డెబిట్ చేసి పాస్ బ్యాంకుకు ఉంది.
5. అకౌంట్దారుని కలెక్షన్ ఏజెంట్గా బ్యాంకు వ్యవహరిస్తుంది మరియు బటమలను నగదులోకి మార్చే లేదా ఏదైనా సంకఠం మరియు దానిపై కనిపించే ఎండాస్మెంట్ యథార్థత, చెల్లుబాటు మరియు ఖచ్చితత్వం బాధ్యత తీసుకోదు. ఏ కారణంతోనైనా చెల్లించకుండా తిరిగొచ్చిన బటమ్స్ కి చెల్లింపుకు చార్జీ తిరిగి అకౌంట్ కి విధించబడుతుంది, ఇలాంటి బటమలు అకౌంట్దారునికి తిరిగొచ్చినా అనే దానితో నిమిత్తం లేకుండా.
6. ₹ 49,999/-కి మించిన నగదు డిపాజిట్లన్నిటికీ ఇప్పటివరకు స్థలంలో పాస్ నంబరు తప్పకుండా పేర్కొనాలి.
7. ఎన్ఆర్ఓ అకౌంట్లకు: ఎన్ఆర్ఓ అకౌంట్లో డిపాజిట్ చేసిన చెక్కు/నగదుకు ఫండ్స్ కి దయచేసి అర్హత ధృవీకరణ ఇవ్వండి.
8. **విదేశీ కరెన్సీ చెక్కులు/డిడి/పోస్టల్ ఆర్డరు కలెక్షన్:** సంబంధిత పేయర్ దేశం యొక్క క్లియరింగ్ నిబంధనలకు ఈ ఇన్స్ట్రుమెంట్లు లోబడి ఉంటాయి మరియు ఏ సమయంలోనైనా ఇన్స్ట్రుమెంట్లను తిప్పిపంపే పాస్ బ్యాంకు ఉంది. అమలులో ఉన్న మార్గదర్శకం రేటు, చార్జీలు మరియు వడ్డీ, ఇలాంటి ఇన్స్ట్రుమెంట్ యొక్క సొమ్మును (నగదులోకి మారిన తరువాత) క్రెడిట్ చేసిన తరువాత కూడా, డిపాజిటర్ అకౌంట్ కి డెబిట్ చేయడానికి బ్యాంకుకు పాస్ ఉంది.

**సూచన:**

1. చెక్కుపై ఇప్పటివరకు పేరు మా వద్ద నిర్వహించే అకౌంట్ నంబరును దయచేసి నిర్ధారించుకోండి.